1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ut protestatus fuit contra G. 

			2.	ídem: quibusdam.

			444

			Manament [1403, octubre, 20]

			Die sabbati, XX octobris, anno predicto. 

			Romeus Safranquesa, sagio predictus, retulit se mandato quo supra1, et ad instantiam2 Ffrancisci Riera, civis Barchinone, fecisse preceptum Bernardo Solerii, de platea dicte ville, quod non transeat ipse, nec aliquis de domo sua, per illud iter quod est inter honorem dicti Ffrancisci Riera et honorem dicti Bernardi Solerii, et honorem Guillelmi Marquet, usque fuerit cognitum vel quousque docuerit si3 debet transire. Quod preceptum dixit se fecisse die veneris proxime lapsa. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: s. 

			2.	ídem: Bernardi Solerii, de pl. 

			3.	ídem: habet ap.

			445

			Empara [1403, octubre, 20]

			Romeus Safranquesa, sagio predictus, retulit se mandato quo supra, et ad instantiam Anthonii Batet, procuratoris ut dixit camerarii Sancti1 Cucuphatis Vallensis, emparasse penes matrem Perichoni Isern, dicte ville, quod non2 intret ortos quos tenet pro dicto camerario usque docuerit quo titulo possidet, scilicet, quod […] dicte domine quod intimet ipsam emparam filio suo, ut ipsam teneat emparam.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Cup. 

			2.	ídem: sic vi.

			446

			Crida pública [1403, octubre, 20]

				Ara oiats, que us fa hom saber per manament dels senyors a tothom e a tota persona de qualsevol ley, condició o stament sia, qui hage o entena haver algun dret, acció, qüestió, petició o demanda, per deute o per fermansa, o per vincle i per quasevol títol, rahó, condició o rahó o manera, en unes cases o alberch, lo qual n’Entich Mercer, fill e hereu d’en Anthoni Merçer, quondam, de la vila de Sabadell, havia e possehia en la vila de Sabadell, en lo carrer del Capsavila, en lo preu d’aquell les quals ha comprades en Domingo de Calafora, habitador de Sabadell, que dins XXX dies primervinents sien compareguts devant la cort de Sabadell, mostrant de lur dret en poder del scrivà de la dita cort. En altra manera, pessats los dits XXX dies, non respondria hom de, res a negú.

			447

			Fadiga de penyora [1403, octubre, 25]

			Die ioviis, XXVª octobris, anno predicto. 

			Romeus Safranquesa predictus, retulit et dixit se mandato predicto, et ad instantiam Petri Rovira, civis Barchinone, assignasse X dies in domo ubi solebat morari en Guilló, textor1, in absentia dicti Guillo, intimando a n’Anthoni, mundario qui ibi moratur, infra quos redimat quadam pignora dicti Guillo a dicto Petro, aliter quod venderentur.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: in.

			448

			Obligació [1403, octubre, 26]

			||99r Die veneris, XXVIª octobris, anno predicto. 

			Anthonius Sala, civitatis Valencie, nunc habitator Sabadelli, promisit venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et se solvere obligavit, sub pena tercii, Raymundo Sesarenes, ville Sabadelli, hinc ad decem dies proxime secuturos et completos, novem s. b.1, quos sibi debet pro loguerio vinearum Petri Serra, quondam, fabri ville Sabadelli. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciavit et cetera. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciavit et cetera.

			449

			Reclam [1403, octubre, 27]

			Die sabbati, XXVIIª octobris, dicti anni. 

			Venerabilis Petrus de Sanctomartino, fecit retroclamum contra en Mas Desportell, parrochie Sancti Ffelicis de Sabadelli, de XXX s. b. sibi debitos per en Mas Desportell predictum, cum scriptura tercii, et etiam de pluribus, si de pluribis est, scriptura tercii quam inde sibi fecit. 

			450

			Seguretat [1403, octubre, 27]

			Guillelmus1 Laoma, ville Terracie, alias vocatus Roquem, promisit venerabilibus curie et baiuli Sabadelli, et gratis sibi penam XX l. imposuit, quod hinc per totum2 diem sabbati proxime posuerit et miserit se in posse dicti venerabilis locumtenentis. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciavit iure et cetera. Et fecit inde homagium in posse dicti venerabilis locumtenentis. Renunciavit foro, submisit foro3. 

			Testes: Iacobus Faio, de manso Ermengol, parrochie Sancti Stephani de Ripolleto, et Arnaldus de Cadefalch, ville Sabadelli.

			Die sabbati, IIIª novembris anni predicti, dictus venerabilis locumtenens baiuli prorogavit predictam securitatem4 \per totum/ diem sabbati proxime, in presentibus testibus discreto Antico Ropit, presbitero et Petro Raymundi, Sabadelli5.

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant la forma abreviada iur. homagium. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: rensem. 

			3.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. Al marge esquerra, anotació: Ista securitas, presentibus testibus venerabilibus Petro de Sau, domicello, et Guillelmo de Remonello, ville Sabadelli, fuit cancellata de mandato dicti venerabilis locumtenentis, die veneris, nona novembris, anno a nativitate Domini MCCCCIII. 

			4.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: usque ad. 

			5.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. Al marge esquerra, anotació: Istud, idem ut supra proxime, cancellatum.